
 Zarządzenie Nr 14/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

                 z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych  w 

Szydłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm ), art. 411 ust. 10r w związku z ust.10g-10h ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Upoważniam Panią Elżbietę Danielską-Konopacką – Dyrektora Centrum 

Usług Społecznych w Szydłowie, do prowadzenia postępowań w sprawach                        

o wydanie zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego wnioskodawcy, w tym do 

wydawania w tych sprawach zaświadczeń,  w celu  złożenia przez wnioskodawcę wniosku 

o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 222/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 18 

listopada 2020 r. w sprawie upoważnienia  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie.  

 § 3. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego odwołania, bądź ustania 

stosunku pracy.                         

 § 4.  Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

 

 


